
1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 08:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:26.4
2 1 3 PAULICELLI VITTORIA ISOTTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:37.1
3 1 5 ZINI BENEDETTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:37.2
4 1 6 SEBASTIANI ANNA LENA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.0
5 1 7 FATTORELLI RACHELE 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.5
6 1 2 RALLI CAMARA CASSANDRA 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:53.2
- 1 1 MOSCONI AURORA 2017 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 08:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANGHI LORENZO 2017 FIN PLUS VERONA 00:30.2
2 1 5 DE VINCENZI ALESSANDRO 2017 PADOVANUOTO 00:31.7
3 1 4 DALLA CHIARA ALBERTO 2017 FREE TIME ASD 00:33.8
4 1 6 MARINI MARCO 2017 PADOVANUOTO 00:34.6
5 1 7 ZANETTE MICHELE 2018 PADOVANUOTO 00:39.9
6 1 2 ASCARI LEONARDO 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:43.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Giovanissimi F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 08:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 4 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:25.3
2 2 4 PICCOLI ARIANNA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:28.3
3 1 5 CAMPARA CARLOTTA 2015 FIN PLUS VERONA 00:28.4
4 3 6 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:28.5
5 1 4 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:28.8
6 2 5 FEDRIGOLI ANNA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:29.1
7 1 6 CONFENTE MARIA SOLE 2016 NEW FREE TIME ASD 00:29.8
8 3 5 CARLUCCI RACHELE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:30.0
9 1 3 ESPOSITO CAMILLA LETIZIA 2016 FREE TIME ASD 00:30.1

10 1 1 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 00:31.0
11 1 7 GASPARELLA ZOE 2015 FREE TIME ASD 00:31.2
12 1 8 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:31.8
13 2 3 BENEDETTO MATILDE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.0
14 1 2 COLOGNATO CAMILLA 2015 SPORTING CLUB VERONA 00:32.6
15 3 3 CHIARAMONTE MARTA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:35.0
16 2 6 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 00:35.2
17 3 2 MAROGNA ATENA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.0
18 2 7 MIORELLI MATILDE 2016 PADOVANUOTO 00:39.7
19 2 8 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 00:45.0
- 2 2 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO ASS
- 2 1 SERAFINI MATILDE 2016 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Giovanissimi M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 09:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:25.1
2 1 2 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:25.2
3 1 5 AIELLO EDOARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:25.6
4 3 7 PERBELLINI GIOELE 2015 FIN PLUS VERONA 00:26.5
5 1 6 SEGATTINI LUIGI 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:26.6
6 2 5 ZENORINI CARLO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:27.9
7 1 3 BUSTAGGI MICHAEL 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:28.2
8 2 2 LISTA NICOLO' 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:28.7
9 1 7 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 00:29.0

10 1 1 COIN GEREMIA 2015 FREE TIME ASD 00:29.4
11 2 6 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.7
12 2 4 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 00:30.8
13 2 3 PERBELLINI PIETRO 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:31.5
14 3 3 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.0
15 3 2 LI LIVIO 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:33.2
16 1 8 GNESATO ZENO 2015 FIN PLUS VERONA 00:33.5
17 2 7 BOZZINI GABRIELE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:34.7
18 2 8 FERRANTE LUCA 2016 FIN PLUS VERONA 00:35.4
19 2 1 COIN EZECHIELE 2016 FREE TIME ASD 00:36.9
20 3 5 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.2
21 3 6 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.1
22 4 5 GUARNIERI NICOLA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.2
23 3 4 MASSELLA KEVIN 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:41.2
24 4 3 VITERITTI GABRIELE 2015 SIS NUOTO VERONA 00:44.2
- 4 4 SCHINAIA NICOLO' 2015 FIN PLUS VERONA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Allievi F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 09:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 8 MICHALOVOVA LINDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:47.3
2 1 4 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:51.2
3 1 6 SCARDONI MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:52.9
4 3 4 VASSANELLI GIULIA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:53.2
5 1 7 LAZZARA SARA 2013 SPORTING CLUB VERONA 00:54.1
6 1 3 LATTUCA FRANCESCA 2013 FIN PLUS VERONA 00:54.4
7 1 2 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:55.1
8 1 1 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 00:55.2
9 1 5 BASATO MATILDE 2013 SIS NUOTO VERONA 00:55.6

10 2 5 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA 00:57.3
11 2 4 BAGATTA ISABELLA 2013 SIS NUOTO VERONA 00:57.7
12 4 4 NUVOLONI IDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:58.8
13 2 2 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 FREE TIME ASD 00:59.6
14 4 6 CAULA ANNA 2013 FIN PLUS VERONA 01:00.4
15 3 6 ACCORDINI ISABEL 2013 FIN PLUS VERONA 01:00.7
16 2 8 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:00.9
17 3 2 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 01:01.0
18 5 3 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA 01:01.2
19 2 3 SARTORI VITTORIA 2013 SPORTING CLUB VERONA 01:01.7
20 4 1 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:03.0
21 2 6 NARDI FEBE 2013 NEW FREE TIME ASD 01:03.7
21 2 7 BERTOZZI THAIS 2014 NEW FREE TIME ASD 01:03.7
23 4 2 POCOBELLI MARGHERITA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:04.7
23 4 5 VATTERONI REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA 01:04.7
23 3 3 PANOZZO ALLEGRA 2014 FREE TIME ASD 01:04.7
26 2 1 MENINI LAVINIA 2013 SPORTING CLUB VERONA 01:05.9
27 3 1 CHIECCHI AMELIA 2014 SIS NUOTO VERONA 01:12.5
28 4 3 ZHOU VIOLA WANNING 2014 SIS NUOTO VERONA 01:23.0
- 4 7 ROS AMELIA 2014 NEW FREE TIME ASD ASS
- 5 4 VENERI CAROLINA 2014 FIN PLUS VERONA ASS
- 5 5 SAMMARCO REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA ASS
- 3 5 DUMITRIU EMMA MARIA 2013 FREE TIME ASD ASS
- 3 7 CUCE' AURORA 2014 SIS NUOTO VERONA ASS
- 1 8 TENANI VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Allievi M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 09:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 LUCATTI VERONESE MATTIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:46.0
2 1 5 PICCOLO FRANCESCO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:52.6
3 1 4 MARCHESINI ETTORE 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:54.4
4 1 3 MORENA ELIA GIUSEPPE 2013 NEW FREE TIME ASD 00:59.9
5 1 6 CIBRARIO GIULIO 2013 SPORTING CLUB VERONA 01:00.2
6 3 4 MARCOMINI GABRIEL 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:05.0
6 3 5 ROMANO LEONARDO 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:05.0
8 2 1 SCARDONI ENRICO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:05.1
9 2 6 POCZATEK OSKAR 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:06.5

10 2 8 MARIS LAZAR-IONUT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:07.2
11 2 3 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 01:07.5
12 2 4 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:08.0
13 2 2 SALAROLO GIULIO 2014 SIS NUOTO VERONA 01:08.8
14 2 5 NESTA TOMMASO 2014 SIS NUOTO VERONA 01:14.6
15 1 1 PULVIRENTI DAVIDE 2014 SIS NUOTO VERONA 01:17.5
16 2 7 ZANINI LUCAS 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:31.6
- 1 2 AMBROSO FRANCESCO 2014 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 1 8 DALLA BA' LEONARDO 2013 FIN PLUS VERONA ASS
- 1 7 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ADAMI DALLA VAL LAURA 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:25.9
2 1 5 ZINI BENEDETTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:29.9
3 1 3 PAULICELLI VITTORIA ISOTTA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.3
4 1 6 SEBASTIANI ANNA LENA 2017 GAM SSD - ARBIZZANO 00:37.2
5 1 2 RALLI CAMARA CASSANDRA 2018 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:52.0
- 1 7 MOSCONI AURORA 2017 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 09:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE VINCENZI ALESSANDRO 2017 PADOVANUOTO 00:30.0
2 1 6 MARINI MARCO 2017 PADOVANUOTO 00:30.3
3 1 4 DALLA CHIARA ALBERTO 2017 FREE TIME ASD 00:33.3
4 1 3 ZANGHI LORENZO 2017 FIN PLUS VERONA 00:34.2
5 1 2 ASCARI LEONARDO 2017 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:44.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Giovanissimi F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 09:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 00:48.2
2 1 5 FEDRIGOLI ANNA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:49.0
3 1 4 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:49.1
4 3 2 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:49.4
5 1 8 CARLUCCI RACHELE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:51.0
6 1 7 ESPOSITO CAMILLA LETIZIA 2016 FREE TIME ASD 00:51.9
7 2 4 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:52.4
8 3 3 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:53.0
8 1 6 PICCOLI ARIANNA 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:53.0

10 1 3 COLOGNATO CAMILLA 2015 SPORTING CLUB VERONA 00:53.7
11 2 5 CONFENTE MARIA SOLE 2016 NEW FREE TIME ASD 00:55.0
12 2 2 CAMPARA CARLOTTA 2015 FIN PLUS VERONA 00:55.3
13 2 7 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 01:00.8
14 1 2 BENEDETTO MATILDE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:02.2
15 2 6 CHIARAMONTE MARTA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:05.4
16 2 3 GASPARELLA ZOE 2015 FREE TIME ASD 01:09.4
17 3 6 TAVELLA ANNA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:10.2
18 2 8 MIORELLI MATILDE 2016 PADOVANUOTO 01:18.5
19 3 5 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 01:20.7
- 2 1 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO ASS
- 3 4 SERAFINI MATILDE 2016 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Giovanissimi M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 10:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AIELLO EDOARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:39.1
2 1 4 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.5
3 1 5 BUSTAGGI MICHAEL 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:41.4
4 1 7 PERBELLINI PIETRO 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.1
5 1 8 SEGATTINI LUIGI 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:43.8
6 1 6 ZENORINI CARLO 2016 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.5
7 1 2 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.6
8 3 1 PERBELLINI GIOELE 2015 FIN PLUS VERONA 00:49.1
9 1 1 GNESATO ZENO 2015 FIN PLUS VERONA 00:52.8

10 2 4 COIN GEREMIA 2015 FREE TIME ASD 00:52.9
11 3 8 SCHINAIA NICOLO' 2015 FIN PLUS VERONA 00:54.3
12 2 3 MAZZADI MATTEO 2016 FREE TIME ASD 00:54.6
13 2 6 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:55.3
13 2 7 ROLANTI FRANCESCO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:55.3
15 2 8 LISTA NICOLO' 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:56.9
16 4 4 GUARNIERI NICOLA 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:57.6
17 2 5 FALCO GIACOMO 2016 FREE TIME ASD 00:57.9
18 2 2 BOZZINI GABRIELE 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 00:59.5
19 2 1 COIN EZECHIELE 2016 FREE TIME ASD 01:01.4
20 3 3 FERRANTE LUCA 2016 FIN PLUS VERONA 01:03.6
21 3 6 MASSELLA KEVIN 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:06.2
22 3 7 LI LIVIO 2015 GAM SSD - ARBIZZANO 01:06.7
23 3 2 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.6
24 3 5 STUPAK NIKITA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:08.7
25 3 4 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:09.0
26 4 3 SEMPREBON OSCAR 2016 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:20.0
27 4 5 VITERITTI GABRIELE 2015 SIS NUOTO VERONA 01:32.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Allievi F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 10:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 6 LATTUCA FRANCESCA 2013 FIN PLUS VERONA 01:41.8
2 1 6 VASSANELLI GIULIA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:42.0
3 1 7 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 01:48.1
4 1 4 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:49.4
5 4 2 CAULA ANNA 2013 FIN PLUS VERONA 01:53.2
6 1 1 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 01:53.3
7 2 8 SCARDONI MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:53.5
8 3 8 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA 01:55.4
9 4 1 ACCORDINI ISABEL 2013 FIN PLUS VERONA 01:56.1

10 1 8 NARDI FEBE 2013 NEW FREE TIME ASD 01:58.5
11 3 2 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:59.2
12 4 4 VATTERONI REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA 02:00.7
12 4 7 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA 02:00.7
14 2 4 BASATO MATILDE 2013 SIS NUOTO VERONA 02:01.6
15 1 3 MICHALOVOVA LINDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:03.9
16 2 7 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 FREE TIME ASD 02:04.0
17 2 2 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 02:05.1
18 3 7 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:05.4
19 2 5 CHIECCHI AMELIA 2014 SIS NUOTO VERONA 02:07.9
20 1 5 NUVOLONI IDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:10.7
21 3 4 BAGATTA ISABELLA 2013 SIS NUOTO VERONA 02:13.8
22 2 3 BERTOZZI THAIS 2014 NEW FREE TIME ASD 02:14.0
23 2 1 PANOZZO ALLEGRA 2014 FREE TIME ASD 02:15.4
24 3 3 POCOBELLI MARGHERITA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 02:20.0
25 3 5 ZHOU VIOLA WANNING 2014 SIS NUOTO VERONA 02:27.6
- 3 6 ROS AMELIA 2014 NEW FREE TIME ASD ASS
- 3 1 VENERI CAROLINA 2014 FIN PLUS VERONA ASS
- 4 5 SAMMARCO REBECCA 2014 FIN PLUS VERONA ASS
- 2 6 DUMITRIU EMMA MARIA 2013 FREE TIME ASD ASS
- 1 2 CUCE' AURORA 2014 SIS NUOTO VERONA ASS
- 4 3 TENANI VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Allievi M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 LUCATTI VERONESE MATTIA 2013 FIN PLUS VERONA 01:46.1
2 2 7 PICCOLO FRANCESCO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:53.4
3 2 5 MAGNABOSCO DIEGO 2014 FREE TIME ASD 01:58.1
4 1 4 MORENA ELIA GIUSEPPE 2013 NEW FREE TIME ASD 02:00.2
5 3 5 ROMANO LEONARDO 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:01.3
6 1 2 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:04.7
7 2 3 POCZATEK OSKAR 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:12.8
8 1 8 SCARDONI ENRICO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:14.4
9 1 3 PULVIRENTI DAVIDE 2014 SIS NUOTO VERONA 02:16.9

10 3 4 MARCOMINI GABRIEL 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:18.9
11 1 1 ZANINI LUCAS 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:19.1
12 1 6 NESTA TOMMASO 2014 SIS NUOTO VERONA 02:20.6
13 2 6 MARIS LAZAR-IONUT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:23.6
14 1 5 SALAROLO GIULIO 2014 SIS NUOTO VERONA 02:32.0
- 2 4 AMBROSO FRANCESCO 2014 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 2 2 DALLA BA' LEONARDO 2013 FIN PLUS VERONA ASS
- 1 7 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Ragazzi (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:37.1
2 1 5 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:40.4
3 1 7 OTTOBONI LINDA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.6
4 1 1 DAL CAPPELLO ASIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:41.3
5 1 3 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:42.2
6 1 8 GALLI ISABELLA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:42.7
7 2 4 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 00:43.3
8 2 2 SANDRINI MARGHERITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:43.9
9 1 2 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 00:44.0
9 1 6 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:44.0

11 5 6 POIESI STELLA 2011 FIN PLUS VERONA 00:45.9
12 2 5 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:46.5
13 3 4 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:46.6
14 3 5 GIARETTA EMMA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:46.9
15 2 6 BIASI MIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:47.0
16 4 2 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:47.7
17 3 6 ABBOTT CAROLINA ELIZABETH 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:48.3
18 2 7 VALENTINI BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:49.0
19 2 8 REMONATO GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:49.1
20 4 7 BONFANTE ELISA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:49.3
21 4 8 CRISTANINI GAIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:49.7
22 4 3 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:49.8
23 2 1 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 00:50.0
24 5 4 NOLDIN SARA 2012 FIN PLUS VERONA 00:51.6
25 3 8 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:52.7
26 5 3 CELSAN GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:52.9
27 4 4 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:53.2
28 3 7 ERRATI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 00:53.8
29 3 2 MARCAZZAN VIOLA 2012 FREE TIME ASD 00:57.9
30 4 6 LONARDI GIULIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:59.0
- 3 1 DEPAUL NINA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 4 1 WALLNER SOFIA 2012 FIN PLUS VERONA ASS
- 5 5 FASOLI ANGELA 2011 FIN PLUS VERONA ASS
- 1 4 NICOLIS CECILIA 2011 ACQUA18 SSD ASS
- 4 5 LORENZI BIANCA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD ASS
- 2 3 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Ragazzi (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FIN PLUS VERONA 00:40.0
2 1 4 BRIGI MARCELLO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:41.6
3 1 3 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:43.9
3 1 8 MUNARIN ENRICO 2011 FREE TIME ASD 00:43.9
5 1 2 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:44.1
6 3 3 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA 00:44.8
7 1 7 BERTEL GABRIELE 2011 SIS NUOTO VERONA 00:46.5
8 2 4 PATUZZO DIEGO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:47.6
9 3 4 BIDELLO LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:47.9

10 2 2 LONARDONI JOSHUA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:48.6
11 2 3 MAROGNA RAOUL 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.4
12 2 5 LEREDE EDOARDO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:51.4
13 2 6 SCANDOLA ANTONIO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:52.1
14 2 7 TEDESCHI MARCO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:54.3
15 2 1 PAVONI CESARE BENITO 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:56.9
16 3 5 ROLLO MICHELE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:04.2
- 1 6 ASSFALG MARTIN 2011 FIN PLUS VERONA ASS
- 1 1 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Juniores (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:38.4
2 1 5 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:38.7
3 1 4 AVESANI CARLOTTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.1
4 2 8 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME ASD 00:40.3
5 1 6 BENDAZZOLI SOFIA 2010 ACQUA18 SSD 00:40.6
6 1 7 ANTONINI MARTINA 2009 SPORTING CLUB VERONA 00:40.9
6 1 8 MORANDO MARTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:40.9
8 2 5 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:41.2
9 2 1 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:41.4

10 3 7 CHAKROUNE SOFIA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:41.5
10 2 4 BOZZINI GRETA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:41.5
10 5 5 SPADA REBECCA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:41.5
13 3 2 VANZANI ANITA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:41.6
14 3 1 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:42.0
15 2 3 SAVIANO FEDERICA 2010 ACQUA18 SSD 00:42.4
16 2 7 CAPORALI ARIANNA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:42.5
17 2 2 PAPAZZONI ARIANNA 2010 ACQUA18 SSD 00:42.6
18 1 3 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:42.8
19 1 2 GIACOMELLI VALENTINA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.1
20 2 6 TORTURU CAMILLA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.2
20 3 6 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 00:43.2
22 3 4 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.9
23 4 7 DANZI MARISOL 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:44.2
24 3 8 BORCHIA ALESSIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.9
25 4 4 PAGANI NOEMI 2010 SIS NUOTO VERONA 00:46.1
26 5 4 GRANDI CAMILLA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:46.4
27 4 3 FASOLO ALESSIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:46.7
28 4 6 BOZZINI GAIA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:46.9
29 5 3 GOZZI ILARIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:47.9
30 4 5 BORGHETTI BENEDETTA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:48.8
31 4 2 DAMOLI ANNA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.6
- 3 3 GRIPPO GRETA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 3 5 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Juniores (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FASOLI SAMUELE 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:35.0
2 1 4 BONETTO ALESSANDRO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:36.7
3 1 2 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:37.1
4 2 4 MURATORI GIANLUCA 2009 FIN PLUS VERONA 00:37.7
5 1 3 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:37.8
6 2 7 GRANDI MATTEO 2009 FIN PLUS VERONA 00:38.6
7 1 6 FERRON ERIC 2010 FREE TIME ASD 00:39.2
8 3 4 PIETROPOLI FRANCESCO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:41.6
9 2 3 DI GIANCARLO LORENZO 2010 SIS NUOTO VERONA 00:41.8

10 2 2 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:45.0
11 2 1 TANASE ANDREI-VICTOR 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:45.1
12 1 8 BELLAMOLI ISACCO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.7
13 2 6 RAVANINI LUCA 2010 ACQUA18 SSD 00:47.2
14 3 5 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:47.6
15 3 3 SEVESO LUCA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:51.1
- 1 1 CALIARI ALESSANDRO 2009 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 2 5 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 1 7 BENINI CARLO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cadetti (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTOLINI LUCIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:38.0
2 1 5 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.1
3 1 3 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME ASD 00:38.2
4 2 5 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 00:41.5
5 2 2 RATHUGAMAGE FERNANDO NIKITHA SADANI2008 FIN PLUS VERONA 00:42.5
6 1 7 SISTI SARA 2008 FIN PLUS VERONA 00:43.6
7 1 8 MAGNANO SAN LIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:43.9
8 1 2 LONARDI MARIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:44.0
9 1 1 CAMNASIO SARA 2008 FIN PLUS VERONA 00:44.2

10 2 8 CAPPELLETTI ARIANNA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:44.3
11 1 6 ROVERATO ALLEGRA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.8
12 2 7 STECCO ROSA 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 00:45.7
13 2 6 CAMPANA SARA MARGHERITA 2008 NEW FREE TIME ASD 00:45.9
14 2 1 ROMA LUDOVICA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:47.3
15 2 4 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA 00:47.4
16 2 3 BARCAROLO BEATRICE 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:52.5
16 3 4 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 00:52.5
- 3 3 CHIOVETTO CAMILLA 2008 NEW FREE TIME ASD ASS
- 3 5 MIDOSSI MICOL 2008 NEW FREE TIME ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cadetti (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.2
2 1 6 ZATACHETTO GIACOMO 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:34.8
3 1 5 FAGGIONATO ELIA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:35.2
4 1 2 PATUZZO MATTEO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:36.6
5 1 1 POLO OLO 2008 NEW FREE TIME ASD 00:36.7
6 1 8 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA 00:37.7
7 2 4 PARISI GIULIO FRANCESCO 2007 SIS NUOTO VERONA 00:38.6
8 2 5 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:39.1
9 1 7 VERGA GIACOMO 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.2

10 2 3 RISI ALESSIO CHARLES 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:58.2
- 1 3 LUZI TOMMASO 2007 SPORTING CLUB VERONA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
03

/1
2/

20
23

 1
3:

25

www.natatoria.com


1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Seniores (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA VEDOVA ARIANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:36.8
2 1 6 PIERIBONI BEATRICE 2006 NEW FREE TIME ASD 00:37.2
3 1 2 ADAMI ELEONORA 2006 NEW FREE TIME ASD 00:38.1
4 1 5 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:38.4
5 1 4 RIGHETTI GIULIA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:38.8
6 1 1 CARCERERI DE PRATI DELIA ANTONIETTA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:42.2
- 1 7 COLAIACOMO GIADA 2006 FIN PLUS VERONA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Seniores (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVALLI NICOLA 2006 GAM SSD - ARBIZZANO 00:36.8
2 1 5 TOSETTO FILIPPO 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:40.6
3 1 3 ZAFFAINA ELIA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:40.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Ragazzi (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:12.5
2 1 6 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:18.9
3 4 7 DAL CAPPELLO ASIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:22.5
4 1 1 OTTOBONI LINDA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:22.6
5 1 5 BUSTAGGI EMY 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:22.7
6 1 2 TACCHELLA BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:22.8
6 2 5 NODARI EMMA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:22.8
8 2 4 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:23.6
9 1 7 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 01:24.1

10 1 8 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:24.9
11 2 1 GALLI ISABELLA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:25.5
12 3 7 FARINATI ANNA 2012 SPORTING CLUB VERONA 01:26.1
13 3 6 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 01:26.6
14 2 6 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:26.8
15 2 7 VALENTINI BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:28.4
15 2 3 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:28.4
17 3 3 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:28.8
18 2 2 DAL CERO GAIA 2012 FREE TIME ASD 01:29.3
19 5 2 POIESI STELLA 2011 FIN PLUS VERONA 01:31.0
20 4 3 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:31.2
21 3 5 MARINELLI EMMA 2011 SIS NUOTO VERONA 01:31.5
21 4 5 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:31.5
23 3 1 REMONATO GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:33.7
24 3 2 ERRATI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 01:34.0
25 4 8 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:36.0
26 3 4 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:37.6
27 2 8 GALVAN NOEMI 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:38.9
28 4 4 BONFANTE ELISA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:39.9
28 5 5 CRISTANINI GAIA 2012 FIN PLUS VERONA 01:39.9
30 5 3 NOLDIN SARA 2012 FIN PLUS VERONA 01:40.4
31 4 6 ANGELINI SERENA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:48.8
32 4 2 MARCAZZAN VIOLA 2012 FREE TIME ASD 01:52.6
33 4 1 LONARDI GIULIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:59.5
- 3 8 BIASI MIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 5 4 WALLNER SOFIA 2012 FIN PLUS VERONA ASS
- 5 6 FASOLI ANGELA 2011 FIN PLUS VERONA ASS
- 1 3 NICOLIS CECILIA 2011 ACQUA18 SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Ragazzi (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FIN PLUS VERONA 01:18.7
2 1 4 BRIGI MARCELLO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:20.2
3 2 7 ROVERSI ZENO 2011 FIN PLUS VERONA 01:22.7
4 2 8 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA 01:24.6
5 1 2 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA 01:26.0
6 1 3 MUNARIN ENRICO 2011 FREE TIME ASD 01:27.8
7 1 6 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:32.3
8 2 6 SGUAZZARDO BONATO LEONARDO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.4
9 1 7 TOSI MATTIA 2012 SIS NUOTO VERONA 01:32.6
9 1 8 BIDELLO LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 01:32.6

11 2 5 POSENATO FRANCESCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:33.2
12 2 4 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 01:33.6
13 2 3 PATUZZO DIEGO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:37.8
14 2 2 ROLLO MICHELE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:11.0
- 1 5 ASSFALG MARTIN 2011 FIN PLUS VERONA ASS
- 2 1 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Juniores (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME ASD 01:12.5
2 1 3 BOZZINI GRETA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:13.1
3 3 6 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:15.5
4 1 6 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:17.3
5 2 6 CHAKROUNE SOFIA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:18.8
6 1 1 BENDAZZOLI SOFIA 2010 ACQUA18 SSD 01:18.9
7 2 3 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:19.0
8 3 4 FAZION ALESSIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:19.9
9 4 4 BORCHIA ALESSIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:20.4

10 3 8 ARCADICI GIORGIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:21.1
11 1 2 ANTONINI MARTINA 2009 SPORTING CLUB VERONA 01:21.2
11 1 8 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:21.2
13 2 4 CAPORALI ARIANNA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:21.3
13 2 5 VANZANI ANITA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:21.3
15 2 7 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:22.3
16 2 1 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:22.6
17 3 7 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:23.2
17 1 7 PAGANI NOEMI 2010 SIS NUOTO VERONA 01:23.2
19 2 2 TORTURU CAMILLA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:24.8
20 2 8 GRANDI CAMILLA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:25.0
21 3 3 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA 01:25.1
22 4 3 DANZI MARISOL 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:27.2
23 3 5 BOZZINI GAIA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:27.5
24 4 5 GIACOMELLI VALENTINA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:27.9
25 3 2 ROSO VANESSA 2010 FIN PLUS VERONA 01:29.9
26 4 1 GRIPPO GRETA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.3
27 4 8 GOZZI ILARIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:31.8
28 4 6 BUTTURINI ANNA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:33.5
29 4 7 BORGHETTI BENEDETTA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:34.8
30 3 1 DAMOLI ANNA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:35.1
31 4 2 SPADA REBECCA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:43.9
- 1 5 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD ASS
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Juniores (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 11:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FASOLI SAMUELE 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:05.3
2 1 3 MURATORI GIANLUCA 2009 FIN PLUS VERONA 01:06.3
3 1 6 BONETTO ALESSANDRO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:10.3
4 1 4 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:10.4
5 1 2 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:15.1
6 3 4 ROCCA PIETRO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:15.5
7 1 7 GUERRINI DANIELE 2010 ACQUA18 SSD 01:16.1
8 2 5 CAVALLARO GABRIEL 2010 SPORTING CLUB VERONA 01:20.1
9 2 7 PIETROPOLI FRANCESCO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:20.9

10 1 1 RIGHETTI CHRISTIAN 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:22.7
11 2 4 DI GIANCARLO LORENZO 2010 SIS NUOTO VERONA 01:23.9
12 2 3 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:26.4
13 3 6 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:27.3
14 3 5 TANASE ANDREI-VICTOR 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:30.8
15 3 3 SEVESO LUCA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:31.4
16 2 1 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:32.4
17 2 8 RAVANINI LUCA 2010 ACQUA18 SSD 01:38.7
- 2 6 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD ASS
- 2 2 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 1 8 CALIARI ALESSANDRO 2009 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cadetti (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:10.8
2 1 5 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME ASD 01:10.9
3 1 6 SPAHIU AURORA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:11.5
4 1 1 CONTOLINI LUCIA 2008 FIN PLUS VERONA 01:12.6
5 2 7 CAMPOSTRINI ELISA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:17.0
6 1 2 MAGNANO SAN LIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:17.1
7 1 7 BARCAROLO BEATRICE 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:17.4
8 2 4 RATHUGAMAGE FERNANDO NIKITHA SADANI2008 FIN PLUS VERONA 01:19.6
9 2 3 FIERRO MATILDE 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:19.7
9 2 5 SISTI SARA 2008 FIN PLUS VERONA 01:19.7

11 2 2 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA 01:23.6
12 1 8 CAMNASIO SARA 2008 FIN PLUS VERONA 01:23.9
13 2 1 CAMPANA SARA MARGHERITA 2008 NEW FREE TIME ASD 01:25.6
14 3 4 MOSSINI GIULIA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:27.4
15 3 2 BORDONI GIULIA 2008 FIN PLUS VERONA 01:27.7
16 3 6 CAPPELLETTI ARIANNA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:30.8
17 3 3 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 01:40.1
- 1 3 BRESSAN EMMA 2007 SPORTING CLUB VERONA ASS
- 2 6 BONFANTE AURORA 2007 ACQUA18 SSD ASS
- 3 7 MIDOSSI MICOL 2008 NEW FREE TIME ASD ASS
- 2 8 CHIOVETTO CAMILLA 2008 NEW FREE TIME ASD ASS
- 3 5 ZERBATO EMMA 2008 SPORTING CLUB VERONA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cadetti (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:00.5
2 1 5 ZATACHETTO GIACOMO 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:03.7
3 1 6 FAGGIONATO ELIA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:06.6
4 1 2 ROSCETTI GABRIELE 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:08.3
5 1 3 TURRINA ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA 01:10.2
6 2 4 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA 01:10.6
7 2 3 PARISI GIULIO FRANCESCO 2007 SIS NUOTO VERONA 01:11.7
8 1 8 VERGA GIACOMO 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:11.8
9 2 6 POLO OLO 2008 NEW FREE TIME ASD 01:12.1

10 2 2 BASATO RICCARDO 2008 SIS NUOTO VERONA 01:13.7
11 2 5 CARLISI SAMUELE 2007 ACQUA18 SSD 01:14.0
12 2 7 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:14.1
13 2 1 RISI ALESSIO CHARLES 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:31.6
- 1 1 LUZI TOMMASO 2007 SPORTING CLUB VERONA ASS
- 1 7 PATUZZO MATTEO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
03

/1
2/

20
23

 1
3:

25

www.natatoria.com


1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 27

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Seniores (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PIERIBONI BEATRICE 2006 NEW FREE TIME ASD 01:11.1
2 1 4 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:13.2
3 1 3 DALLA VEDOVA ARIANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:14.8
4 1 5 TURRINA ALESSIA 2005 FIN PLUS VERONA 01:16.5
5 1 2 ADAMI ELEONORA 2006 NEW FREE TIME ASD 01:17.3
6 1 8 CARCERERI DE PRATI DELIA ANTONIETTA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:18.8
7 1 1 SARTORI REBECCA 2006 FIN PLUS VERONA 01:22.7
8 1 7 MAGALINI MARGHERITA 2005 ACQUA18 SSD 01:23.9
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 28

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Seniores (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVALLI NICOLA 2006 GAM SSD - ARBIZZANO 01:04.7
2 1 5 ZAFFAINA ELIA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:09.0
3 1 3 TOSETTO FILIPPO 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:12.4
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 29

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Ragazzi (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:42.0
2 1 6 DAL CERO GAIA 2012 FREE TIME ASD 01:43.2
2 1 4 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:43.2
4 2 4 MARINELLI EMMA 2011 SIS NUOTO VERONA 01:45.1
5 1 5 SANDRINI MARGHERITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:46.0
6 2 5 TACCHELLA BEATRICE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:47.4
7 1 8 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 01:50.0
8 2 8 NODARI EMMA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:50.8
9 1 2 ABBOTT CAROLINA ELIZABETH 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:53.0

10 1 1 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:53.7
11 2 3 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:54.1
12 2 1 GIARETTA EMMA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:57.3
13 2 2 GALVAN NOEMI 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:58.1
14 3 4 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:58.8
15 3 3 ANGELINI SERENA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:11.9
16 3 6 CELSAN GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 02:23.2
17 3 5 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:26.7
- 2 7 DEPAUL NINA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 1 7 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD ASS
- 2 6 LORENZI BIANCA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD ASS
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 30

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Ragazzi (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTEL GABRIELE 2011 SIS NUOTO VERONA 01:47.1
2 1 5 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 01:50.8
3 1 2 LONARDONI JOSHUA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:51.7
3 2 6 ROVERSI ZENO 2011 FIN PLUS VERONA 01:51.7
5 1 3 LEREDE EDOARDO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:54.6
6 1 7 POSENATO FRANCESCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:54.7
7 1 6 TOSI MATTIA 2012 SIS NUOTO VERONA 01:57.8
8 1 8 MAROGNA RAOUL 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 02:00.5
9 1 1 SCANDOLA ANTONIO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:06.6

10 2 4 SGUAZZARDO BONATO LEONARDO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:12.8
11 2 3 TEDESCHI MARCO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:13.4
12 2 5 BENEDETTI VALLENARI ANDREA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 02:36.0
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 31

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Juniores (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AVESANI CARLOTTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:37.2
2 1 6 MORANDO MARTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:38.0
3 1 2 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:39.9
4 1 7 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
5 1 5 ARCADICI GIORGIA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.1
6 2 4 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA 01:44.0
7 1 4 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 01:44.4
8 1 1 SAVIANO FEDERICA 2010 ACQUA18 SSD 01:44.7
9 2 3 FASOLO ALESSIA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:49.8

10 1 8 PAPAZZONI ARIANNA 2010 ACQUA18 SSD 01:50.0
11 2 5 BUTTURINI ANNA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:50.4
12 2 6 FAZION ALESSIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:54.0
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 32

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Juniores (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:28.4
2 1 6 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:34.8
3 1 5 FERRON ERIC 2010 FREE TIME ASD 01:35.9
4 1 2 GUERRINI DANIELE 2010 ACQUA18 SSD 01:37.3
5 1 3 GRANDI MATTEO 2009 FIN PLUS VERONA 01:38.3
6 1 8 ROCCA PIETRO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.9
7 2 4 RIGHETTI CHRISTIAN 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.4
8 2 6 GUIDOLIN TOMMASO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:42.0
9 2 3 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:45.4

10 2 5 BELLAMOLI ISACCO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:47.5
- 1 1 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD ASS
- 1 7 BENINI CARLO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 33

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cadetti (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:41

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPAHIU AURORA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:32.7
2 1 5 ROVERATO ALLEGRA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:39.5
3 1 3 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 01:40.1
4 1 2 FIERRO MATILDE 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:44.9
4 1 6 LONARDI MARIA 2008 FIN PLUS VERONA 01:44.9
6 2 5 STECCO ROSA 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:46.2
7 2 4 MOSSINI GIULIA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:47.2
8 2 3 CAMPOSTRINI ELISA 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:48.0
- 1 7 BONFANTE AURORA 2007 ACQUA18 SSD ASS
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 34

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cadetti (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURRINA ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA 01:27.3
2 1 5 CARLISI SAMUELE 2007 ACQUA18 SSD 01:32.4
3 1 3 BASATO RICCARDO 2008 SIS NUOTO VERONA 01:38.1
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 35

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Seniores (P) F
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGHETTI GIULIA 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:37.7
2 1 3 MAGALINI MARGHERITA 2005 ACQUA18 SSD 01:50.5
- 1 5 COLAIACOMO GIADA 2006 FIN PLUS VERONA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1 g.ta gara Prop Circuito VR Foglio n. 36

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Seniores (P) M
Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:23.1
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